
 

 
Visuomeninė organizacija, Gedimino pr. 40/1,  LT-01501 Vilnius, el. p. teisejupadejejai@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300519884 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ ASOCIACIJOS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023 m. rugsėjo 7 d.  

 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ 

ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDYJE 

DALYVAUJA: 

 

Indrė Cvilikaitė (TPA Pirmininkė), Jolita Knystautaitė, Karolis 

Juškevičius, Saulius Tamoševičius, Deimantė Traškevičiūtė, 

Artūras Skaparas. 

 

  

 
TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO FORMA: 

Teisėjų padėjėjų asociacijos (toliau – ir TPA) valdybos posėdis 

vyksta nuotoliniu būdu, naudojantis „Zoom“ platforma.  

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PRADŽIA: 
2023 m. rugsėjo 7 d., 19.25 val. 

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO 

DIENOTVARKĖ: 

1. Tinklalaidės turinio kūrimo aptarimas (pagal pasiskirtas 

užduotis). 

2. Bendradarbiavimo su partneriais aptarimas. 

3. Rudens mokymų Molėtuose aptarimas. 

4. Darbo grupės veiklos aptarimas. 

5. Komunikacijos socialiniuose tinkluose aptarimas. 

6. Simonos Norušaitienės prašymo aptarimas. 

7. Kiti klausimai. 

 

PIRMASIS KLAUSIMAS: Tinklalaidės turinio kūrimo aptarimas (pagal pasiskirtas užduotis).  

 

Susitikimo su Infolex aptarimas dėl tinklalaidės organizacinių 

klausimų. Siūlymas laišku užduoti klausimą dėl susitikimo laiko. 

Saulius Tamoševičius parengs laišką su siūlymu susitikti. 

Aptartas klausimas dėl susisiekimo su pirmaisiais numatytais 

tinklalaidės pašnekovais. Užmegzti kontaktą su pirmaisiais 

numatytais pašnekovais – Manvydu Šivicku ir Mindaugu 

Povilansku (nusiųsti tinklalaidės pokalbių gaires ir pranešti apie 

baigiamuosius tinklalaidės parengimo darbus). 

Teisinio švietimo temos tinklalaidei klausimų parengimo 

aptarimas. 

Tinklalaidės viršelio (vizualo) kūrimo aptarimas. 
  

NUTARTA: Saulius Tamoševičius parengs laišką Infolex su 

siūlymu susitikti aptarti organizacinius klausimus. Užmegzti 

about:blank


2 

kontaktą su pirmaisiais numatytais pašnekovais – Manvydu Šivicku 

ir Mindaugu Povilansku (pasiteirauti dėl galimybės dalyvauti 

tinklalaidėje, nusiųsti tinklalaidės pokalbių gaires ir pranešti apie 

baigiamuosius tinklalaidės parengimo darbus) (Karolis Juškevičius). 

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 
  

ANTRASIS KLAUSIMAS: Bendradarbiavimo su partneriais aptarimas. 

  

 Saulius Tamoševičius pristatė pasiūlymą dėl bendradarbiavimo su 

Kazimiero Simonavičiaus universitetu bei pasiūlymą dalyvauti teisės 

krypties vertinime kaip socialiniams partneriams. 

 

Indrė Cvilikaitė pristatė bendradarbiavimo veiklas su Vilniaus 

universitetu (lektorių mokymams suradimas, dialogo užmezgimas 

dėl bendrų konferencijų su kitais universitetais partneriais 
organizavimo 2023 m. lapkričio mėnesį). 

Bendradarbiavimo su Mediatorių rūmais aptarimas. Siūloma rugsėjo 

13 d., 9 val. susitikimui. 

 

NUTARTA: Pasiteirauti Simonos Bareikytės ar ji sutiktų dalyvauti 

Kazimiero Simonavičiaus universiteto teisės krypties vertinime, taip 

pat ieškoti kitų TPA narių, norinčių dalyvauti šiame renginyje. 

Nuotoliniu susitikimo su Mediatorių rūmais organizavimas rugsėjo 

12 d. 9 val. (Saulius Tamoševičius, Jolita Knystautaitė, Artūras 
Skaparas). 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 
  

TREČIASIS KLAUSIMAS: Rudens mokymų Molėtuose aptarimas. 
 

Aptartas Vilniaus universiteto siūlymas dėl lektoriaus civilinio 

proceso temai dėstyti. 

  

 NUTARTA: Susisiekti su Vilniaus universitetu dėl lektoriaus 

skyrimo (Karolis Juškevičius). 

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 
  

KETVIRTASIS 

KLAUSIMAS: 

 

Darbo grupės veiklos aptarimas. 

  

 NUTARTA: Pakartotinai išsiųsti TPA nariams priminimą apie 

lentelės dėl padėjėjų darbo krūvio pildymo (paraginti teisėjų 

padėjėjus atsiųsti užpildytas lenteles iki rugsėjo 25 d.) (Karolis 

Juškevičius). 

Susitikimo su darbo grupe organizavimo klausimo aptarimas, 

kurio metu reikalinga pasiskirstyti darbus. Siūloma susitikimą 

organizuoti rugsėjo 25 d. nuotoliniu būdu. 
  

  

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo.  

  



3 

PENKTASIS KLAUSIMAS: Komunikacijos socialiniuose tinkluose aptarimas. 
 

  

 Aptartas klausimas dėl konkurso TPA nariams organizavimo 

(žingsniavimo nuotraukų atsiuntimo). 

Iki rugsėjo 16 d., t. y. rugsėjo 11-15 d., kuomet prasideda žingsnių 

žaidimas “Nacionalinio judumo iššūkis”, reikia komunikacinio 

pranešimo TPA Facebook puslapyje, adresuoto TPA nariams ir ne 

tik, jog startuoja žingsniavimo nuotraukos konkursas. 
  
 NUTARTA:  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo.  
  

ŠEŠTASIS KLAUSIMAS: Simonos Norušaitienės prašymo aptarimas. 
  

 Simonos Norušaitienės prašymo išstoti iš TPA valdybos aptarimas. 

Valdybos nario atšaukimas – visuotinio narių susirinkimo metu, tai 

daro visuotinis narių susirinkimas. 

Indrė Cvilikaitė siūlo šį klausimą spręsti per visuotinį narių 

susirinkimą ir apie tai informuoti TPA narius. 

Karolio Juškevičiaus pasiūlymas surengti neeilinį visuotinį narių 

susirinkimą dėl šio klausimo. 

 

NUTARTA: spręsti klausimus dėl Simonos Norušaitienės atšaukimo 
iš TPA valdybos narių ir naujo TPA valdybos nario rinkimų spręsti 

visuotinio narių susirinkimo metu. Atskiru laišku informuoti TPA 

narius apie susidariusią situaciją bei savo kandidatūrų į TPA 

valdybos narius iškėlimą (TPA nariams Šiaulių apygardoje). 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 6 nariai balsavo už, prieš 

balsavusių nebuvo. 

 

  
SEPTINTASIS 

KLAUSIMAS: 
Kiti klausimai. 

  
  

 
BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  
  
  

 

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PABAIGA: 

2023 m. rugsėjo 7 d., 22.57 val. 

 

 

TPA Valdybos posėdžio 

pirmininkė 

Indrė Cvilikaitė 

 

 
 

TPA Valdybos posėdžio 

sekretorius 

Artūras Skaparas 

 


